СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от     15 ноября 2024 года                 №63                                                     
с. Кипцы
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 26.12.2012 г. №110 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог местного значения,  расположенных  на территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области»



В  соответствии со статьей 14 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Постановления Правительства Саратовской области от 25 декабря 2006 года № 415-П «Вопросы определения автомобильных дорог общего пользования межмуниципального характера», Протокола совещания при главе администрации Екатериновского муниципального района А.А. Богомолова «О перечне улично-дорожной сети населенных пунктов Екатериновского муниципального района Саратовской области», Устава Кипецкого муниципального образования   Совет депутатов Кипецкого муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области   от 26.12.2012 № 110 следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области   от 26.12.2012 № 110 изложить в следующей редакции: 

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Кипецкого муниципального

образования от 26.12.2012г. №110

(с изменениями от 15.11.2024г. №63)
Перечень

Автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№/№
	Наименование населенного пункта
	Наименование (улицы, переулка и т.д.)
	Категория
(улиц, пер.и т.д.)
	Протя-

женность, км
	В том числе

	
	
	
	
	
	асфальт
	щебень
	горная масса
	грунт

	
	с. Кипцы
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Кипецкая
	улица
	1,16
	-
	1,16
	-
	-

	2
	
	Кипецкая
	к участку, расположенному по адресу: РФ, Саратовская область, Екатериновский МР, Кипецкое сельское поселение, село Кипцы, ул. Кипецкая, 82 от внутри поселковой дороги по улице Кипецкая села Кипцы
	0,51
	0,12
	
	0,39
	

	3
	
	Рабочая
	улица
	3,4
	1,1
	1,3
	
	1,0

	4
	
	Луговая
	улица
	0,95
	
	0,95
	
	

	
	д. Михайловка
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	Кипецкая
	улица
	0,3
	0,3
	
	
	

	6
	
	Садовая
	улица
	0,7
	
	0,7
	
	

	7
	
	Советская
	улица
	3,5
	
	3,0
	
	0,5

	8
	
	Советская
	автоподьезд от а/д р.п. Екатериновка-с. Бакуры
	0,22
	
	0,22
	
	

	
	п. Восточный
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	Озерная
	улица
	1,5
	1,5
	
	
	

	
	Итого
	
	
	12,24
	3,02
	7,33
	0,39
	1,5


1.2. Пункт 4 Решения изложить в новой редакции:
«4. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах в установленном порядке и  подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.».

1.3. Пункт 5 Решения изложить в новой редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).».

2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах в установленном порядке и  подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (обнародования).
Глава Кипецкого муниципального

образования                                                                                             О.А. Рузняева 

